

SUMINISTROS DE ESCRITORIOS
CARLOS PEREZ ALVAREZ E.I.R.L.
RUT: 77835415-2

PRAT 184
QUILLOTA - QUILLOTA
VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 34179
FECHA: 05-03-2025
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

BOLSA ESCARCHA METAL			
	3	\$300	\$900
BOLSITA LENTEJUELAS			
	36	\$300	\$10.800
SET 3 AGUJA PLASTICA PARA LANA ARTC			
	1	\$590	\$590
PALOS HELADO NATURAL 50UN FULTONS			
	1	\$750	\$750
PLUMON PIZARRA NEGRO 123 JUMBO FABE			
	2	\$1.650	\$3.300
HILO P/BORDAR 6 COLORES ARTCRAFT			
	1	\$990	\$990
REGLA 20 CMS ACRILICA FULTONS			
	1	\$280	\$280
CINTA MASKING TAPE 18MM X 40MT USAT			
	1	\$990	\$990
LAPIZ GRAFITO HEXAGONAL FABER-CASTE			
	5	\$350	\$1.750
OFERTA 450			
	1	\$450	\$450
SACAPUNTA DOBLE OVAL DEPOS.FABER			
	1	\$2.950	\$2.950
GOMA DE BORRAR 526 PLAST. FABER CAS			
	2	\$1.300	\$2.600
GOMA BORRAR GIGANTE XL FACTIS			
	1	\$1.990	\$1.990
CAJA 50 BROCHE 25MM FULTONS			
	1	\$1.490	\$1.490
BARRA SILICONA DELGADA			
	5	\$250	\$1.250
PEGAMENTO EN BARRA 36GR.PROARTE.			
	3	\$990	\$2.970
TIJERA ESCOLAR P/ZURDO FULTONS			
	1	\$1.200	\$1.200
FAJO PAPEL LUSTRE 10X10CMS. FULTONS			
	2	\$350	\$700
PINCEL ESPATULADO N 12 FULTONS			
	1	\$690	\$690
PINCEL ESPATULADO N 6 FULTONS			
	1	\$230	\$230
PEGAFIX ESCOLAR 225GR. PRITT HENKEL			
	1	\$1.990	\$1.990
SET LANAS 5CL. BAS + AGUJA ARTCRAF			
	1	\$1.490	\$1.490
ESTUCHE FLAT HOMBRE			
	1	\$3.000	\$3.000
PLASTICINA JOVI 12 UNIDADES			
	1	\$2.250	\$2.250
ESTUCHE ACUARELA 12 COL.ARTEL.			
	1	\$2.290	\$2.290
CUAD COLLEGE 5MM LISO 100HJ ROSS			
	7	\$1.290	\$9.030
CUAD COLLEGE CROQUIS LISO 100HJ PRO			
	1	\$1.690	\$1.690
CUAD COLLEGE 7MM LISO 100HJ PROARTE			
	1	\$1.150	\$1.150
CARPETA CARTULINA COLORES FABER			
	1	\$1.950	\$1.950
BLOCK DIBUJO MEDIO N99 1/8 PROARTE			
	1	\$2.200	\$2.200
CARPETA PAÑfÂ'O LENCI 6 COL. FU			
	1	\$3.100	\$3.100
CROQUERA 22X28 CARTA DOBLE FAZ TORR			
	1	\$4.800	\$4.800
CUADERNO BOOK BUIN ZOO 7MM 150HJ CO			
	1	\$4.890	\$4.890
CAJA 12 LAPICES COLORES 2GRAFITO PR			
	2	\$1.770	\$3.540
MARCADORES DIBUJO 12 COLORES TORRE			
	1	\$1.690	\$1.690
CAJA TEMPERA 12 COL.15 ML. ARTEL			
	1	\$2.330	\$2.330
FORROS COLLEGE COLOR 014 SCHULZ			
	10	\$290	\$2.900
071024CH			
	2	\$1.750	\$3.500
ETIQUETA LINEA AZUL 35X70MM ADETEC			
	1	\$690	\$ 76.768
		NETO	
		IVA 19%	\$ 14.587
		TOTAL	\$ 91.350

